ffi ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUI
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL FRANCISCO LIMMA

UDO ruO EXPEDIENTE

Reqi 12024

ll Secretário
Ao Excelentíssimo Senhor
Dep. Franzé Silva
Presidente da Assembleia Legislativa do Piauí
Teresina-Pl

Teresina-Pl, 29 de Janeiro de 2O24.

APROVADO
Em,-O!-/-(-/ 2r "í

ENt. Oá I
(

_^^ B

ot /1229
A9---'>

1E Secretário

REQUERlMENTO

FRANCISCO LIMMA, Deputado/PT com assento nesta Casa Legislativa
REQUER, na forma regimental, que depois de ouvido o Plenário, seja enviado
expediente ao Secretário de Segurança (R. Walfran Batista, 91 - São Cristóvão,
Teresina - Pl, 64046-470), o Sr. Chico Lucas, solicitando providências para que
seja realizada, na Assembléia Legislativa do Piauí, a emissão da Carteira de
ldentidadê Digital, preferencialmêntê no mês de Íevercirolz0z4.

Certo de contar com o apoio irrestrito à aprovação deste requerimento,
apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Av. Ma1. Castelo Branco, 201 - Cabral - Teresina/pl (86) 3133-3022
E-mail: dep . limmaogmaÍI. com

tsco
ual/PT